o

CREMEB

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DA BAHIA

N° Setores Responsavel Telefones E-mail

1 |Assessoria de Comunicagéo (ASCOM) Graciela Alverez 3339.2805 ascom@cremeb.org.br

2 |Assessoria Juridica (AJUR) Cassia Barretto 3339.2814 juridico@cremeb.org.br

3 |Departamento Administrativo (DEPAD) Sandra Soares 3339.2817 depad@cremeb.org.br

4 |Departamento da Fiscalizagéo (DEFIC) Zenilzia Santos 3339.2841 fiscalizacao@cremeb.org.br
5 g;;;?ir;:r?ggts;;fventos e Promogdo da Efica Médica e Jorge Bomfim 3339.2812 eventos@cremeb.org.br
6 |Departamento de Gestdo de Pessoas (DEGEP) Marcia Santos 3339.2844 rh@cremeb.org.br

7  |Departamento de Inscrigdo, Registro e Cadastro (DIRC) Denise Monteiro 3339.2839 dirc@cremeb.org.br

8 (D;é)gréaﬁs)nto de Licitagdes, Contratos e Compras Diretas Nadia Lima 3339 2826 compras@cremeb.br

9  |Departamento de Planejamento e Controle (DEPLAN) Dalila Coelho 3339.2829 deplan@cremeb.org.br
10  |Departamento de Tecnologia da Informagéo (DETIN) Indaian Barros 3339.2846 detin@cremeb.org.br

11 |Departamento do Interior (DEPIN) Ravena Rehin 3339.2839 ravena@cremeb.org.br
12 |Departamento Financeiro (DEFIN) Valdeci Gomes 3339.2830 tesouraria@cremeb.org.br
13 |Presidéncia/ Secretaria da Diretoria (SECDIR) Stela Oliveira 3339.2838 cremeb@cremeb.org.br
14 |Secretaria da Corregedoria Geraldo Vasconcelos 3339.2819 corregedoria@cremeb.org.br
15  |Setor de Compras Diretas Anderson Silva 3339.2843 compras@cremeb.org.br
16 |Setor de Processos Nilza Tavares 3339.2806 processos@cremeb.org.br
17  |Setor de Sindicancias Lucimara de Sousa 3339.2808 sindicancias@cremeb.org.br
18  |Setor Pessoa Fisica Fagner Conceicéo 3339.2839 pfisica@cremeb.org.br
19  |Setor Pessoa Juridica Valnei Oliveira 3339.2835 pjuridica@cremeb.org.br
20 |Tribunal de Etica Claudia Moreira 3339.2807 tem@cremeb.org.br




